
 

 

 

 

 

 

Oggetto: acquisto carburanti occorrenti ai diversi mezzi del Parco  

 
 
Ravvisata la necessità di provvedere all’occorrenza al rifornimento di carburante ai mezzi 
del Parco; 
 
Visto che gli stessi mezzi vengono utilizzati la maggior parte delle volte per sopralluoghi e 
visite in loco, nelle valli Sturla e Aveto; 
 
Vista pertanto l’impossibilità di accedere a distributori fuori zona e che l’unico distributore 
presente nelle immediate vicinanze della sede del Parco è il Distributore Botta Federica & 
C. (distributore Esso); 
 
Ravvisata pertanto la necessità di avvalersi, per rifornimento di carburante ai mezzi 
dell’Ente Parco, del distributore sopra citato, unico in zona; 
 
Vista la disponibilità sul codice di budget 2024  B.6.a.0004; 
 
Visto il CIG assegnato   ZEE3E0B213   ;                               
 

RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

 

avvalersi, per rifornimento di carburante ai mezzi dell’Ente Parco, del distributore sopra 
citato, unico in zona e di imputare la relativa spesa sul codice budget 2024  B.6.a.0004 . 
 

             IL DIRETTORE  
 DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.   139   del    29.12.2023 


